
POPIS e-mail adresa za kontakt 

Ana Baraka Ribinski – Geografija, razrednik 6.c    anabarakaribinski@gmail.com 

Anđela Žugaj Mišić – Vjeronauk TKT (5.a,b;6.a,b,c;8.a,b) zugaj.misic@gmail.com 

Helga Dukarić Dangubić – Glazbena kulutra, razrednik 5.a h.dukaric.dangubic@gmail.com 

Irena Čorak Tijan – Hrvatski jezik (6.a,c; 7.a, 8.a), razrednik 6.a irena.corak.tijan@gmail.com 

Iva Matković Drušković – Engleski jezik (7.a,b;8.a,b), razrednik 7.a matkovic13@gmail.com 

Ivan Marenčić – TZK, razrednik 7.b marencic.ivan@gmail.com 

Ivana Vadlja – Priroda (5.a,b; 6.a,b) Biologija (8.a,b) Kemija (7.a,b;8.a,b) ivanavadljaprof@gmail.com  

Janja Zovko – Priroda (6.c) Biologija (7.a,b) janjazovko1955@gmail.com 

Lara Ivoš -Engleski jezik (5.a,b; 6.a,b), razredništvo 6.b lara.ivos1@gmail.com 

Marko Malobabić – Matematika (5.a,b; 6.a; 8.a), razrednik 8.a      marko.malobabic@skole.hr  

Martina Sudan – Fizika (7.a,b;8.a,b) sestatinan@gmail.com 

Natalija Brusić Botić – Vjeronauk RKT (7.a,b) natalija_brusic007@yahoo.com 

Nikolina Šojat – Hrvatski jezik (5.b;6.b;7.b;8.b), razrednik 8.b nikolinasojat22@gmail.com 

Nebojša Letić – Informatika  nebojsa.letic@skole.hr  

Oriana Stanković – Talijanski jezik stankovic.oriana@gmail.com  

Silvana Konjevoda – Likovna kultura silvana.k21@gmail.com 

Zrinko Brdar – Tehnička kultura zrinko.brdar@gmail.com 

Bruno Vignjević – Povijest, razrednik 5.b bruno.vignjevic@gmail.com 

Ivana Žeravica – Hrvatski jezik (5.a) ivana.kovacic96@gmail.com 

Drago Frlan – Engleski jezik (6.c) frlan.drago@gmail.com 

Ana Vrcelj – Matematika (6.b,c; 7.a,b;8.b) ana.vrcelj@skole.hr 

Martina Šeša – školski pedagog martina.sesa@skole.hr 

Vesna Žilić – socijalni pedagog  zilic.vesna@gmail.com  

Ivana Čop Sušanj – učitelj edukator-rehabilitator  ivanacop@gmail.com  

Sanja Kvaternik Hren – ravnatelj sanja.kvaternik-hren@skole.hr  
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